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Với thiết kế cảm hứng từ phong cách tối giản 
Scandinavian Châu Âu. Hệ nhôm LV56 mang 
dáng dấp nhẹ nhàng, thanh nhôm kết nối với nhau 
tạo thành mặt phẳng hoàn mỹ, giúp không gian 
kiến trúc hiện đại và ấn tượng.

Khả năng vận hành tốt nhờ hệ phụ kiện cao cấp, 
nhôm nguyên khối CNC đồng bộ với cấu trúc 
thanh nhôm cấu thành nên cửa, kết hợp cùng 
công nghệ xử lý bề mặt tối ưu, tăng khả năng thích 
ứng tốt cho từng công trình.

Màu Anode đặc sắc, cuốn hút, nhưng vẫn giữ 
được nét mạnh mẽ của kim loại. Màu sắc: ED 
trắng, kem, nâu, đen và các màu sơn tĩnh điện 
được bảo hành. 

Phụ kiện: đồng bộ màu Anode.

LV56HỆ CỬA

BẢNG MÀU ANOD/ ED
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PROFILE CỬA ĐI

PROFILE CỬA SỔ

Đa dạng về thiết kế
Sử dụng nhiều loại kính
Bề mặt nhôm đẹp bền với thời gian
Có tính cách âm, cách nhiệt, kín khí
Hệ thống phụ kiện cao cấp và đồng bộ

ĐẶC TÍNH VƯỢT TRỘI

CỬA ĐI MỞ

1 - 2 - 3 - 4 cánh

Độ dày
trung bình

Bề rộng
khung bao

Kính sử dụng

Giới hạn
chiều rộng W

Giới hạn
chiều cao H

1.4 - 2.0 mm

56 mm 56 mm 56 mm 56 mm

5 - 32 mm 5 - 19 mm

700 - 3.600

2.200 - 3.000

CỬA SỔ LÙA

2 & 4 cánh

1.2 mm

1.200 - 2.800

1.200 - 1.800

CỬA XẾP LÙA

3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 cánh

1.8 mm

5 - 32 mm

2.400 - 8.500

2.200 - 2.600

CỬA SỔ BẬT

1 - 2  cánh

1.4 mm

5 - 32 mm

600 - 1.800

1.200 - 1.800

028 38 660 887299/4 Lý Thường Kiệt, Phường 15, Quận 11 www.longvan.com.vn 02



CỬA XẾP LÙA
LV56



KÍCH THƯỚC THÔNG DỤNG

CỬA XẾP LÙA LV56

PROFILE CHI TIẾT

4

3:1

6:0 3:3

3:5 4:4 8:0

2:2 4:0

5 (5:0)

6

7 (7:0)

8

3 (3:0)

SỐ CÁNH BỐ TRÍ

2 (1:1)

SỐ CÁNH BỐ TRÍ

SỐ CÁNH BỐ TRÍ

25

18
.8

27.7

73
.4 54

.4

56

26
.3

7

48
11

.3
7

40
.4

21
.4

56

47.5

48

66.5

10
38

57
.6

56

40
.6

1201 1255

1253 1257

1258 1254

Bản lề cửa xếp lùa LVHD09

Bản lề tay nắm đôi LVHD05

Tay nắm muỗng
LVH012 

Tay nắm cửa đi mở quay
LVH008 

Bánh xe dẫn hướng dưới LVR005

Bánh xe dẫn hướng trên
LVR003
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MẶT CẮT

NGOÀI - OUTSIDE

TRONG - INSIDE

1251 1254

1254 1254

1257 1257 1257

NGOÀI - OUTSIDE

TRONG - INSIDE

1254 1254

1254
1255 1255

1257 1257 1257 1257 1257 12511254
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SƠ ĐỒ

PHỤ KIỆN

Bánh xe dẫn hướng trên LVR003
Folding upper wheel

Bánh xe dẫn hướng dưới LVR005
Folding lower wheel

Bản lề cửa xếp lùa LVHD09
Hinge

Bản lề tay nắm đôi LVHD05
Double hinge handle

Bản lề tay nắm đơn LVHD07
Single hinge handle

Tay nắm cửa đi mở quay LVH008 
Door Handle

Tay nắm muỗng LVH012 
Door Pull Handle

Thanh truyền động LVHL04
Folding two-way
transmission box

Cửa xếp lùa
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CỬA ĐI MỞ
LV56
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KÍCH THƯỚC THÔNG DỤNG

CỬA ĐI MỞ 02 CÁNH LV56

PROFILE CHI TIẾT

56

60

41
88

56

50
18

.8

32.5

56

69

8856

51
.3

30

54.4

1201 1206

1211 1207

1232 1226

Bản lề tay nắm đôi
LV56D08

Tay nắm cửa đi mở quay
LVH008 
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MẶT CẮT

SƠ ĐỒ

PHỤ KIỆN

Chụp đố động LV56E01Gioăng LVEP07 Tay nắm LVH007

Patte inox
Patte inox

Ke góc 1234
Corner joint

Ke góc 1225
Corner joint

Ke góc 1224
Corner joint

Ke góc 1214
Corner joint

Chốt âm LVSK07

Cửa đi mở

Bản lề LV56D07
Door Hinges Socket rod HandlePVC spigotGasket

TRONG - INSIDE

NGOÀI - OUTSIDE

1201 1206

12111206 1206

1227 1227 1206 12011227 1227
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CỬA SỔ BẬT
LV56
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KÍCH THƯỚC THÔNG DỤNG

MẶT CẮT

CỬA SỔ BẬT LV56

PROFILE CHI TIẾT

80
0

800

24
00

3200

18
00

1600W
H

56

51
.356

76

56

50

74

56

38.5

18
.8

1204 1211

1222

1227

1233

TRONG - INSIDE

NGOÀI - OUTSIDE

1227 1227

1221 12211211

1204
1204

1204 1204

1202 1202

1227 1227

Tay nắm vuông
LVH010 

Bản lề chữ A
LVHA03
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Cửa sổ bật
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PHỤ KIỆN

Tay nắm vuông LVH010 
Handle

Gioăng LVEP07
Gasket

Patte inox
Patte inox

Ke góc 1234
Corner joint

Ke góc 1214
Corner joint

Chụp đố động LV56E01
PVC spigot

Ke góc 1235
Corner joint

Ke góc 1224
Corner joint

Chốt âm LVSK07
Socket rod

Bản lề chữ A LVHA03
Friction stay

SƠ ĐỒ
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CỬA SỔ LÙA
LV56
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CỬA SỔ LÙA 02 CÁNH LV56

KÍCH THƯỚC THÔNG DỤNG PROFILE CHI TIẾT

H 1200 1600 2400 2800

10
00

12
00

16
00

CỬA 2 CÁNH CỬA 4 CÁNH
W

45

56

61
.5

12.8

28

33
.5

33.5

15
.8

27

36
.7

24.8

3.
9

14.5

1241 1244

1245 1246

1248 1249

MẶT CẮT
TRONG - INSIDE

NGOÀI - OUTSIDE

1241

1249

1244

1244

1244

1244
1249

1241

1245

1245

-
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PHỤ KIỆN

Bánh xe cửa lùa LV56

SƠ ĐỒ

Lông nheo
PVC spigot

Chốt sập tự động LV56L07
Corner joint Sliding Door Rollers Anti - theft piece

Chống nâng cánh LV15E05
Panel Stop

Chống đập cánh LV60E08
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